
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 16. června 2006 1:09
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-136 INFO UVU ČR: Plakát k EXPO 2010 v Šanghaji - soutěž

16. 6. 2006
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
136
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > Plakát k EXPO 2010 v Šanghaji - mezinárodní soutěž < < <

         S podporou ICOGRADA. Uzávěrka 30. září 2006

Generální konzulát ČR v Šanghaji nám postoupil informaci o vyhlášení mezinárodní 
soutěže na návrh plakátu, který má propagovat světovou výstavu EXPO 2010 v Šanghaji i 
město samotné.
Soutěž je vyhlášena pod názvem "Harmonious City" a příspěvky mají být zaměřeny na 
ztvárnění kulturní diverzifikace, ekonomické prosperity, vědecko-technologického 
rozvoje i harmonie města Šanghaj.
Vítězný plakát by měl zároveň co nejoriginálněji ztvárnit ústřední téma výstavy EXPO 
2010, kterým je "Better City, Better Life".
Autor vítězného návrhu obdrží 32000 RMB (cca 4000 USD) a zpáteční letenku z místa 
svého působení do Šanghaje. Budou uděleny i další finanční ceny a čestná uznání.
Další údaje o soutěži, formuláře a kontaktní adresy na http://www.ipc.eastday.com
Informace o EXPO 2010 - http://www.expo2010china.com
Informace o Šanghaji - http://www.travelchinaguide.com/cityguides/shanghai.htm

* * *
Zaslala I. Skůček, Generální konzulát ČR v Šanghaji.
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Předešlé E-INFORMACE UVU ČR jsou přístupny na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm * * * Užíváte-li jinou e-mailovou adresu 
nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na adresu 
(mailto:info@uvucr.cz)


